AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Licitatório nº 138/2021

Pregão Eletrônico SRP nº 60/2021

O Município de Frederico Westphalen/RS, torna público aos interessados que será realizada

licitação na modalidade Pregão Eletrônico/SRP, por meio da utilização de recursos da tecnologia da

informação (internet), através do Portal de Compras Públicas

www.portaldecompraspublicas.com.br, para o registro de preços para futura aquisição materiais

destinados ao Projeto Arte, Educação e Cidadania. As Propostas de Preços serão recebidas até

30 de agosto de 2021, até às 013hs59min (horário de Brasília), no site supramencionado. O início

da Sessão de Disputa de Preços será no dia 30 de agosto de 2021, às 14hs (horário de Brasília), no

site supramencionado. O Edital e seus Anexos poderão ser obtidos no Portal de Compras Públicas

www.portaldecompraspublicas.com.br e no site do Município de Frederico Westphalen,

www.fredericowestphalen-rs.com.br. Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridas

na Secretaria Municipal da Fazenda de segunda a sexta-feira, no horário das 8h às 11h30min e das

13h30min às 17h, pelo telefone (55) 3744-5050.

Frederico Westphalen - RS, 13 de agosto de 2021.

Simone T. Duarti da Silva

Secretária Municipal da Fazenda